

ROESGAARD

NÅR OVERBLIK SKABER VÆRDI

Gl. Landevej, Lindved ApS

Stabelhjørnevej 24

8721 Daugård

CVR-nr. 39 64 08 56

Årsrapport for 2020/21

Opstillet uden revision eller review

Årsrapporten er fremlagt og godkendt
på selskabets ordinære generalfor-
samling den 13/10 2021

Jens Christian Skifter
Dirigent

Når overblik
samler brikkerne
– og skaber værdi

REVISION RÅDGIVNING JURA
REVISION RÅDGIVNING JURA
REVISION RÅDGIVNING JURA

Indholdsfortegnelse

	Side
Selskabsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	3
Ledelsesberetning	4
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse 1. juli 2020 - 30. juni 2021	9
Balance pr. 30. juni 2021	10
Egenkapitalopgørelse	12
Noter til årsrapporten	13

Selskabsoplysninger

Selskabet

Gl. Landevej, Lindved ApS
Stabelhjørnevej 24
8721 Daugård

CVR-nr.: 39 64 08 56
Regnskabsperiode: 1. juli 2020 - 30. juni 2021
Stiftet: 13. juni 2018
Hjemsted: Hedensted

Direktion

Jens Christian Skifter
Hans Jørn Grauenkjær Gregersen

Revisor

Roesgaard
Godkendt Revisionspartnerselskab
Sønderbrogade 16
8700 Horsens

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er udlejning af boliger til helårsbeboelse samt dermed beslægtet virksomhed.

Usædvanlige forhold

Selskabets ledelse har valgt at ændre anvendt regnskabspraksis for indregning af investeringsejendomme.

Investeringsejendomme er indregnet til dagsværdi i balancen. Dagsværdireguleringen indregnes i resultatopgørelsen. Tidligere blev investeringsejendomme indregnet til kostpris med fradrag af akkumulerende af- og nedskrivninger.

Årsagen til praksisændringen er, at indregningen af dagsværdien efter ledelsens opfattelse giver et mere retvisende billede af selskabets aktiver, forpligtelser og resultat.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2020/21 udviser et overskud på kr. 3.576.614, og selskabets balance pr. 30. juni 2021 udviser en egenkapital på kr. 6.148.407.

Årets resultat anses for tilfredsstillende

Resultatopgørelse 1. juli 2020 - 30. juni 2021

	<u>Note</u>	<u>2020/21</u> kr.	<u>2019/20</u> kr.
Bruttofortjeneste		1.295.630	588.147
Værdireguleringer af investeringsaktiver	1	<u>3.536.601</u>	<u>3.010.036</u>
Resultat før finansielle poster		4.832.231	3.598.183
Finansielle indtægter		3.809	3
Finansielle omkostninger	2	<u>(250.662)</u>	<u>(334.232)</u>
Resultat før skat		4.585.378	3.263.954
Skat af årets resultat	3	<u>(1.008.764)</u>	<u>(718.052)</u>
Årets resultat		<u>3.576.614</u>	<u>2.545.902</u>
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		<u>3.576.614</u>	<u>2.545.902</u>
		<u>3.576.614</u>	<u>2.545.902</u>

Balance pr. 30. juni 2021

	<u>Note</u>	<u>2021</u> kr.	<u>2020</u> kr.
Aktiver			
Investeringsejendomme	4	24.000.000	10.340.000
Materielle anlægsaktiver under udførelse	5	7.883.450	11.799.991
Materielle anlægsaktiver		<u>31.883.450</u>	<u>22.139.991</u>
Anlægsaktiver i alt		<u>31.883.450</u>	<u>22.139.991</u>
Andre tilgodehavender		403.809	12.258
Tilgodehavender		<u>403.809</u>	<u>12.258</u>
Likvide beholdninger		<u>868.529</u>	<u>3.587.663</u>
Omsætningsaktiver i alt		<u>1.272.338</u>	<u>3.599.921</u>
Aktiver i alt		<u>33.155.788</u>	<u>25.739.912</u>

Balance pr. 30. juni 2021

	<u>Note</u>	<u>2021</u> kr.	<u>2020</u> kr.
Passiver			
Virksomhedskapital		50.000	50.000
Overført resultat		6.098.407	2.521.793
Egenkapital		6.148.407	2.571.793
Hensættelse til udskudt skat	6	1.535.347	734.043
Hensatte forpligtelser i alt		1.535.347	734.043
Gæld til realkreditinstitutter		16.666.942	13.373.240
Deposita		407.265	353.100
Langfristede gældsforpligtelser	7	17.074.207	13.726.340
Kortfristet del af langfristede gældsforpligtelser	7	336.940	313.072
Banker		6.445.995	7.175.326
Leverandører af varer og tjenesteydelser		1.380.993	137.918
Gæld til tilknyttede virksomheder		0	848.518
Skyldigt sambeskatningsbidrag		207.460	8.668
Anden gæld		8.907	224.234
Periodeafgrænsningsposter		17.532	0
Kortfristede gældsforpligtelser		8.397.827	8.707.736
Gældsforpligtelser i alt		25.472.034	22.434.076
Passiver i alt		33.155.788	25.739.912
Eventualforpligtelser	8		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	9		

Egenkapitalopgørelse

	Virksomheds- kapital	Overført resultat	I alt
Egenkapital 1. juli 2020	50.000	69.136	119.136
Nettoeffekt ved ændring af regnskabspraksis	0	2.452.657	2.452.657
Korrigeret egenkapital 1. juli 2020	50.000	2.521.793	2.571.793
Årets resultat	0	3.576.614	3.576.614
Egenkapital 30. juni 2021	50.000	6.098.407	6.148.407

Noter til årsrapporten

	<u>2020/21</u>	<u>2019/20</u>
	kr.	kr.
1 Værdireguleringer af investeringsaktiver		
Værdireguleringer af investeringsejendomme som følge af driftsforbedringer	<u>3.536.601</u>	<u>3.010.036</u>
Værdiregulering investeringsejendomme	<u>3.536.601</u>	<u>3.010.036</u>
2 Finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger tilknyttede virksomheder	10.418	48.518
Andre finansielle omkostninger	<u>240.244</u>	<u>285.714</u>
	<u>250.662</u>	<u>334.232</u>
3 Skat af årets resultat		
Årets udskudte skat	801.304	709.384
Sambeskatningsbidrag	<u>207.460</u>	<u>8.668</u>
	<u>1.008.764</u>	<u>718.052</u>

Noter til årsrapporten

4 Aktiver der måles til dagsværdi

	<u>Investerings- ejendomme</u>
Kostpris 1. juli 2020	7.329.964
Tilgang i årets løb	<u>10.123.399</u>
Kostpris 30. juni 2021	<u>17.453.363</u>
Værdireguleringer 1. juli 2020	3.010.036
Årets værdireguleringer	<u>3.536.601</u>
Værdireguleringer 30. juni 2021	<u>6.546.637</u>
Regnskabsmæssig værdi 30. juni 2021	<u>24.000.000</u>
Renter indregnet i kostprisen	<u>402.756</u>

Oplysning om forudsætninger for dagsværdiberegninger af aktiver og forpligtelser

Ledelsen forventer at kunne opnå et afkast på gennemsnitlig 5%.

Forudsætninger ved opgørelse af dagsværdi af investeringsejendommene

Tomgangslejen er fastlagt til gennemsnitlig 0 % af lejeindtægterne.

Driftsomkostningerne udgør mellem 9 % og 11 % af lejeindtægterne.

Vedligeholdelsesomkostninger udgør 30 kr. pr. m2 årligt.

Administrationsomkostningerne udgør 3.000 kr. årligt pr. bolig.

Noter til årsrapporten

4 Aktiver der måles til dagsværdi (fortsat)

Følsomhed ved opgørelse af dagsværdi af investeringsejendommene

Ved markedsværdivurderingen pr. 30. juni 2021 er der anvendt et individuelt fastsat afkastkrav i intervallet 4,5 % - 5,5 %. Det kan opgøres til 5 %.

Ændringer i skøn over afkastkrav for investeringsejendomme vil påvirke den indregnede værdi af investeringsejendomme i balancen samt værdireguleringen i resultatopgørelsen.

Ændringer i gennemsnitligt afkastkrav	(0,50)% kr.	Basis kr.	0,50 % kr.
Afkastprocent	4,50	5,00	5,50
Dagsværdi	26.666.667	24.000.000	21.818.182
Ændring i dagsværdi	2.666.667	0	(2.181.818)

5 Materielle anlægsaktiver

	Materielle anlægsaktiver under udførelse
Kostpris 1. juli 2020	11.799.991
Tilgang i årets løb	6.206.858
Overførsler i årets løb	(10.123.399)
Kostpris 30. juni 2021	7.883.450
Regnskabsmæssig værdi 30. juni 2021	7.883.450

Noter til årsrapporten

	<u>2021</u>	<u>2020</u>
	kr.	kr.
6 Hensættelse til udskudt skat		
Hensættelse til udskudt skat 1. juli 2020	734.043	24.659
Udskudt skat indregnet i resultatopgørelsen	<u>801.304</u>	<u>709.384</u>
Hensættelse til udskudt skat 30. juni 2021	<u>1.535.347</u>	<u>734.043</u>
Materielle anlægsaktiver	<u>1.535.347</u>	<u>734.043</u>
	<u>1.535.347</u>	<u>734.043</u>

7 Langfristede gældsforpligtelser

	<u>Gæld</u>	<u>Gæld</u>	<u>Afdrag</u>	<u>Restgæld</u>
	<u>1. juli 2020</u>	<u>30. juni 2021</u>	<u>næste år</u>	<u>efter 5 år</u>
Gæld til realkreditinstitutter	13.686.312	16.978.532	311.590	15.288.000
Deposita	<u>353.100</u>	<u>432.615</u>	<u>25.350</u>	<u>407.265</u>
	<u>14.039.412</u>	<u>17.411.147</u>	<u>336.940</u>	<u>15.695.265</u>

8 Eventualforpligtelser

Selskabet er sambeskattet med moderselskabet GS Holding 2018 ApS (Administrationsselskab) og hæfter solidarisk med øvrige sambeskattede selskaber for betaling af selskabsskat samt for kildeskat på udbytter, renter og royalties.

9 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for gæld til realkreditinstitutter, t.kr. 16.978, er der givet pant i grunde og bygninger, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 30. juni 2021 udgør t.kr. 24.000.

Selskabet har udstedt ejerpantebreve på i alt t.kr. 10.800, der giver pant i grunde og bygninger, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 30. juni 2021 udgør t.kr. 7.883.